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Buabl pa6ot

PeMOHT KOHCTPYKTUBHbIX 3/1EMEHTOB 3faHU
PEeMOHT MeTannu4eckoit Kposnn

OKpacka MeTannMyeckoii Kposnu

PEMOHT MATKO KPOBAMW, GanKOHHbIX
KO3bIPbKOB, MOABLE3AHBIX KO3bIPbKOB, PEMOHT
BEHTUNALMOHHBIX LWAXT, METaN.30HTOB.

PEMOHT CTSXXKU YephauHbiX NepekpbiThii
PEMOHT LLOKO/IbHOM 3a6UPKK, PEMOHT U
yTenneHne NAUT NepeKpbITUA B TEXHUYECKOM
nognonbe

Fepmemaaqm CTbIKOB CTEHOBbIX MaHenei

PeMOHT, 3aMeHa AepeBsiHHbIX KOHCTPYKLUIA,
YCTaHOBKa NNAacTUKOBbLIX OKOH, YCTaHOBKa
MeTannnyecknux BXoAHbIX ABEpeit

PemMOHT Kpbinew:
- PEMOHT GETOHHOI CTSXKN
- PEMOHT CTyneHeii

- PEMOHT MeTanInyecknx Orpa)KAEHVIVI
O6LWeCcTPOUTENbHbIA PEMOHT MOAbLE3A0B, B T.U.
TEennoLeHTPOB

- Xpylieska

- ynyduy. K-69

- ynyuw,. 84

- ynyuw. 112
O6LecTPONTENbHbI PEMOHT MycopoKamep

- ynyyw. K-69

- ynyyw,. 84

- ynyyw. 112
PeMOHT 0TMOCTOK, 3aCbifKa NpoBanoB Le6HeM
3amMeHa, PeMOHT CeKLWii MOYTOBbIX ALUKOB
VITOro peMOHT KOHCTPYKTUBHbIX 3/1EMEHTOB:
PeMOHT MHXeHepHOTro 060py0BaHUA 34aHN
Cuctem TBC (cTan.tpy6bl - BHYyTPUKBAPTUPHbIE
BocctaHosn. cuctem TC B nofgbesgax
Cuctem TBC (cTan.tpy6bl - passogka)
PeMOHT Tennousonsauum Tpy60npoBojoB

3ameHa Npu6oOPOB OTONAEHMS

3ameHa 3af|BMXEK, (BUNbTPOB, PEMOHT HACOCOB
3ameHa 3anmopHOi apmaTypbl (KpaHbl Wwapossble,
BO3/yX00TBOAUMKM)

3ameHa Heucnpae. Y4acTKOB 3/1/CeTU 3[aHuii

3amMeHa aBTOMaTUYeCKWUX BblK/OYaTenei
PeMOHT, peBu3ns WNToB

3aMeHa CBETU/bHUKOB

Mporpamma pa6oT pemMoHTa
KUNULWHOTO (hOHAA MyHMULMNanbHOro obpasosaHmsa r.Hopunbecka Ha 2021r
no OO0 "'CeBepHbliibbIT", yn. Talimbipckas,26a
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NTOro PEMOHT MHXEHEPHOro 060pyA0BaHMNSA 3[aHNA:

Henpe,qsm,quHble pacxoabl
NTOro TeKywW nii peMoHT:
HAC

NToro c HAC, Tbic.py6.

eHepanbHbIii gupekTop OO0 "CeBepHbIABLIT"
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MHOTOKBapTUPHbIM
CO6CTBEHHUKAMM
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paboTbl Ha py6. Haed. V

rog
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18
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13

20

PacueHkka,

pa6oT, pyb6.

1099
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683
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220 536
650 123
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968
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2964

4621
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23,09
17,66

4,63
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